
Šolc REALITY s.r.o. Patočkova 1953/45, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 220 515 440, 233 352 063, 233 357 071, E-mail: info@solork.cz, web:
www.solork.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2330702

Prodej pozemku 1202 m2, Slapská přehrada, Křečovice, okr.
Benešov
Křečovice

998 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Šolc
Tel.: 233 357 071
GSM: 602361733
E-mail: info@solork.cz

Celková plocha: 1 202 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velký slunný pozemek u obce Křečovice, v katastrálním území
Nahoruby, osada Poličany.
Pozemek o výměře 1202 m2 se nachází v mírném svahu. Není oplocen .
Nejbližší kaplička s elektřinou je vzdálena cca 100 metrů od pozemku. Možnost vybudovat studnu. Příjezd z obecní
komunikace k pozemku není zpevněný.
V územním plánu obce není vedený jako stavební. Je možné na něm umístit karavan.
K vodě - Vltavě pěšky cca 10 minut.


